Pohony s vřetenem ELGC-BS-KF
TOC Bookmark
Pohony s vřetenem ELGC-BS-KF
Technické údaje
Typové značení
Přehled periférií
Technické údaje
Materiály

T1 T2 T3
+0,1
T4 1)
60 88,5 58 30 9 7 1,3 8,5 … 10
80 106 73 36 12 9 1,6 11 … 14
1)	 doporučená hloubka zašroubování
pohled A
pohled A
[5]	 díry pro středicí kolíky ZBH
18 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/03
Pohony s vřetenem ELGC-BS-KF, s vedením v kuličkových oběžných pouzdrech
Technické údaje
Údaje pro objednávky
velikost stoupání zdvih č. dílu typ
[mm/ot.] [mm]
32 8 100 8061477 ELGC-BS-KF-32-100-8P
200 8061478 ELGC-BS-KF-32-200-8P
300 8061479 ELGC-BS-KF-32-300-8P
400 8061480 ELGC-BS-KF-32-400-8P
500 8061481 ELGC-BS-KF-32-500-8P
600 8061482 ELGC-BS-KF-32-600-8P
800 8061483 ELGC-BS-KF-32-800-8P
45 10 100 8061484 ELGC-BS-KF-45-100-10P
200 8061485 ELGC-BS-KF-45-200-10P
300 8061486 ELGC-BS-KF-45-300-10P
400 8061487 ELGC-BS-KF-45-400-10P
500 8061488 ELGC-BS-KF-45-500-10P
600 8061489 ELGC-BS-KF-45-600-10P
800 8061490 ELGC-BS-KF-45-800-10P
60 12 100 8061491 ELGC-BS-KF-60-100-12P
200 8061492 ELGC-BS-KF-60-200-12P
300 8061493 ELGC-BS-KF-60-300-12P
400 8061494 ELGC-BS-KF-60-400-12P
500 8061495 ELGC-BS-KF-60-500-12P
600 8061496 ELGC-BS-KF-60-600-12P
800 8061497 ELGC-BS-KF-60-800-12P
80 16 100 8061498 ELGC-BS-KF-80-100-16P
200 8061499 ELGC-BS-KF-80-200-16P
300 8061500 ELGC-BS-KF-80-300-16P
400 8061501 ELGC-BS-KF-80-400-16P
500 8061502 ELGC-BS-KF-80-500-16P
600 8061503 ELGC-BS-KF-80-600-16P
800 8061504 ELGC-BS-KF-80-800-16P
1000 8061505 ELGC-BS-KF-80-1000-16P
Údaje pro objednávky
192022/03 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Pohony s vřetenem ELGC-BS-KF, s vedením v kuličkových oběžných pouzdrech
Příslušenství

Spínací lišty EAPM-L2-SLS
ke snímání indukčními čidly
SIES-8M
materiál:
pozinkovaná ocel
ve shodě s RoHS
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 H4
±0,2
32 9,2 2 1,0±0,31 M1,6 27 19 4,3 2,5
45 9,4 2 1,2±0,31 M2 37 28 5,5 3,3
60 9,7 2 1,3±0,31 M3 37 32 6,6 3,5
80 9,5 2 1,1±0,32 M4 53,5 42 8,3 4,5
pro velikost H5 L1 L2 L3 hmotnost č. dílu typ
±0,2 ±0,2 ±0,15 [g]
32 24 22 18 10 10 8067259 EAPM-L2-32-SLS
45 33 30 24 14 18 8067260 EAPM-L2-45-SLS
60 37 42 30 19 27 8067261 EAPM-L2-60-SLS
80 47 44,6 36 23,4 42 8067262 EAPM-L2-80-SLS
Držáky čidel EAPM-L2-SH  materiál:
tvárný legovaný hliník, eloxovaný
ve shodě s RoHS
Rozměry a údaje pro objednávky